
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 42/2022 

 Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Tuliszkowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Tuliszkowie 

zarządzonych na dzień 27 listopada 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

 w Tuliszkowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Tuliszkowie, Plac Powstańców 

Styczniowych 1863 r. 1, 62-740 Tuliszków, 

w składzie: 

 

1. Piotr Antczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tuliszków 

2. Lidia Andżelika Druszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

3. Karolina Głogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarbicko 

4. Mariola Gronostaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wymysłów 

5. Alicja Jagodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lisiec Wielki 

6. Agnieszka Kwiatkowska-Maciaszek, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ I 
DEMOKRACJA W RUDZIE, zam. Ruda 

7. Marcin Mrugas, zgłoszony przez KWW JANINA MRUGAS, zam. Bądków 
Pierwszy 

8. Karolina Rosiak, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA W 
RUDZIE (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

9. Agnieszka Szewczyk, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ I DEMOKRACJA W 
RUDZIE (uzupełnienie składu), zam. Ruda 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

 i Miasta Tuliszków. 

 

 

 



 

 

 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

 

/-/Michał Bolesław Jankowski 


